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اصلاح شتاب‌زده ساختار اختصاص ارز 
ترجیحی به معیشت آسیب می‌زند

عضو کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط 
زیست مجلس با انتقاد از نحوه اقدام دولت در اصلاح 
ســاختار تخصیص ارز ترجیحی واردات نهاده‌های 
دامی، تأکید کرد: این سیاســت بدون فراهم‌سازی 
زیرساخت‌های نظارتی و اجرایی لازم، می‌تواند به 
افزایش هزینه تولید، تضعیف ســفره مردم و تکرار 

تجربه‌های ناموفق گذشته منجر شود.
به گزارش اقتصادسرآمد، عباس بیگدلی با اشاره به 
اقدامات اخیر دولت در حوزه تامین نهاده‌های دامی 
و تغییر در ســاختار تخصیص ارز ترجیحی به خانه 
ملت گفت: آنچه امروز شاهد آن هستیم، مجموعه‌ای 
از تصمیمات و اعلام سیاست‌هایی است که پیش از 
فراهم شدن بستر اجرایی، بر بازار اثر گذاشته است؛ 
در حالی که اساساً بازار منسجمی برای نهاده‌ها شکل 
نگرفته و بعضاً حتی اظهارنظرها و اعلام مواضع، آثار 

منفی مضاعفی بر بازار برجای می‌گذارد.
عضو کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط 
زیست مجلس افزود: دولت به‌صراحت اعلام می‌کند 
که یارانه ارز ترجیحی بایــد از واردکننده گرفته و به 
انتهای زنجیره تولید منتقل شــود، اما این مسیر قبلًا 
نیز طی شده است. در دولت‌های گذشته، یارانه‌های 
نقدی پرداخت شد، اما طی چند سال ارزش آن به‌طور 
کامل از بین رفت و عملًا کارایی خود را از دست داد؛ 
به‌طوری که در نهایت ناچار بــه تصویب نرخ‌های 
جدید ارزی شدیم. امروز نیز در حال حرکت در همان 

مسیر اشتباه هستیم.
عضو کمیسیون کشاورزی مجلس تصریح کرد: شاید 
در گام نخســت این اصلاح ارزی، واریز مبالغی به 
حساب مردم، مثلًا ماهانه یک میلیون تومان برای چند 
ماه، احساس مثبتی ایجاد کند، اما این نوع سیاست‌ها 
متناسب با زیرســاخت‌های اقتصادی کشور نیست 
و در میان‌مدت و بلندمــدت می‌تواند آثار مخربی بر 

اقتصاد و معیشت مردم برجای بگذارد.
بیگدلــی با تأکید بــر ضرورت تقویــت نظارت‌ها 
گفت: در کنــار هرگونه تصمیم برای آزادســازی، 
باید زیرســاخت‌های نظارتی کشــور تقویت شود. 
ســامانه‌های متعددی از جمله سامانه ثبت سفارش، 
ســامانه جامــع تجــارت، ســامانه‌های مرتبط با 
کشتارگاه‌ها و زنجیره تأمین وجود دارد که متأسفانه 
یکپارچه نیستند و همین مسئله، احتمال سوءاستفاده 
را به‌شــدت افزایش می‌دهد. در گام نخســت، باید 
این زیرســاخت‌ها آماده می‌شد و ســپس به سمت 

آزادسازی حرکت می‌کردیم.
وی ادامه داد: در شــرایط فعلی، ساده‌ترین راه یعنی 
افزایش چنددرصدی قیمت‌ها انتخاب شده، در حالی 
که مشــکلات ســاختاری واردات و توزیع نهاده‌ها 
همچنان پابرجاســت. حتی امروز شاهد هستیم که 
برخی واردات گذشــته نهاده‌ها پــس از ماه‌ها هنوز 
تسویه و تعیین تکلیف نشــده و این وضعیت خود 

نشان‌دهنده نبود یک فرآیند شفاف و کارآمد است.
نماینده مردم تاکســتان در مجلس خاطرنشان کرد: 
اصل موضوع، یعنی حمایت هم‌زمان از تولیدکننده و 
مصرف‌کننده، مورد تأیید است، اما سؤال اساسی این 
است که این هدف با چه فرآیند و با چه زیرساختی 
دنبال می‌شود. به نظر می‌رســد دولت در این حوزه 
دچار شــتاب‌زدگی شــده و به‌جای ادامه مدلی که 
ســال‌ها با وجود همه ایرادات، ثبات نسبی بازار را 
حفظ کرده بود، تصمیمی اتخاذ کــرده که نتیجه آن 
می‌تواند کاهش قدرت خرید مردم و کوچک‌تر شدن 

سفره خانوارها باشد.
بیگدلی در پایان تأکید کرد: اگر این مسیر بدون اصلاح 
ادامه پیدا کند، ارزش حمایت‌های نقدی نیز به‌تدریج 
کاهش می‌یابد و در نهایت، فشار اصلی متوجه مردم 
خواهد شد؛ موضوعی که مجلس نسبت به آن دغدغه 

جدی دارد.

اقتصاد 4

دبیر شورای عالی امنیت ملی گفت: اعتراضات 
کســبه و بازاریان به مشکلات اقتصادی درست 
بود اما اینکه عــده‌ای با انواع ســاح‌های گرم 
عملیات انجام دهند موضوع دیگری است و باید اعتراضات 

مردمی را از این شبه گروه های تروریستی کاملا جدا کرد.
»علی لاریجانی« در تحلیل اعتراضات اخیر که به اغتشاش 
کشیده شد، و در پاسخ به این پرسش که این اغتشاشات را 
تا چه میزان در امتداد جنگ تحمیلی ۱۲ روزه ارزیابی کرد، 
اظهار داشت: با نگاهی به جنگ ۱۲ روزه، همچنین مشاهده 
شرایط فعلی می‌توان پاسخ این پرسش را یافت؛ باید توجه 
داشته باشیم که ما هم‌اکنون نیز در میانه جنگ هستیم، پس 
از جنگ ۱۲ روزه نه صلح کردیم و نه آتش‌بســی رخ داد. 
آتش‌بس به این معناســت که قوانینی نگاشته و طرفین آنرا 
تایید کنند، نظامات نظارتی بر آن درنظر گرفته شود که در 
مورد جنــگ ۱۲ روزه این اتفاق رخ نــداد، بلکه تنها قطع 

آتشی از سوی طرفین اتفاق افتاد.

 دشمن »همبستگی ملت ایران« را هدف 
گرفته است

لاریجانــی با اشــاره بــه صحبت‌هــای دونالــد ترامپ 
رئیس‌جمهور آمریــکا که اعلام کرده بــود »اگر حادثه‌ای 
در اعتراضات رخ دهد، اقدام به عملیات نظامی می‌کنیم«، 
گفت: این جنگ ادامه همان جنگ اســت و فقط تاکتیک 
دشمن تغییر کرده است؛ دشمن در جنگ ۱۲ روزه به دلیل 
حضور مردم در صحنه به اهداف خود دســت نیافت و لذا 
آنها به دنبال هدف گرفتن نقطه قوت ما یعنی »همبســتگی 
ملت ایران« هســتند. آنها به دنبال شکستن همبستگی ملی 
و به دنبال آن عملیات نظامی هستند، البته نیروهای مسلح 
ما آماده و مراقب اند، در حــوادث این روزها نیز نیروهای 
مسلح ما که وظیفه دفاع از وطن را بر عهده دارند، کار خود 

را انجام می‌دهند.
وی بــا بیان اینکه هرگونه تجاوز دشــمن با پاســخ قاطع 
نیروهای مسلح کشورمان مواجه خواهد شد، اضافه کرد: 

تردیدی وجود نــدارد که مردم ما با مشــکلات اقتصادی 
زیادی مواجه هستند و این بستر پیش از این وجود داشت، 
هرگز به دنبال متهم کردن نیســتیم و نمی‌گوییم کسانی که 
در ابتدای کار به صحنه آمدند عامل دشــمن بودند، طبیعتا 
فشــارهای اقتصادی گروهی را به اعتراض واداشــت و 
همانگونه که رهبر انقلاب نیــز تصریح کردند اعتراضات 
از این دست باید شنیده شود، دولت و وزارتخانه‌ها باید به 

اشکالات اقتصادی کشور توجه و درصدد رفع آن برآیند.

اعتراضات مردمی را از عملیات شبه گروه‌های 
تروریستی شهری جدا می‌دانیم

دبیر شــورای عالی امنیت ملی خاطرنشــان کرد: صحنه 
اعتراضات بازار و کسبه درست بود، آنها به نوسانات نرخ 
ارز و عدم امکان برنامه‌ریزی برای مشــاغل خود معترض 
بودند. اما اینکه عده‌ای با انواع سلاح‌های گرم عملیات انجام 
دهند موضوع دیگری است و باید اعتراضات مردمی را از 
این گروه کاملا جدا کرد. اینها شــبه گروه‌های تروریستی 
شهری هستند، اخیرا مسئولان رژیم اسرائیل نیز اعلام کرده 
بودند که اینبار نیازی به عملیــات نظامی از طریق هواپیما 
و موشک نداریم بلکه از ســاختارهایی که در ایران ایجاد 

کرده‌ایم، برای ایجاد ماجرای جدید استفاده خواهیم کرد
علی لاریجانی با تاکید بر اینکه این موضوع باید توســط 
گروه‌های اطلاعاتی کشور شناســایی شود، تصریح کرد: 
دشمن هویت ملی و دینی ما را هدف قرار داده است؛ نماد 
هویت ملی پرچم ایران است که آنرا آتش زدند، دیگر نماد 
این هویت، شخصیت حاج قاسم سلیمانی است که سرباز 
ملی کشورمان است اما آنها مجسمه سردار دل‌ها را بر زمین 
زدند. دشمن همچنین به دنبال شکستن هویت دینی کشور 

است، از همین روست که مساجد را به آتش می‌کشند.

 سرخط‌های اغتشاشگران شناسایی
 و دستگیر شده‌اند

وی با تاکید بر اینکه دشمن در هیچ یک از روش‌های خود 

به هدف نخواهد رســید، افزود: ملت ایران هوشیار است 
و اجازه دخالت به دشــمن بیگانه را نخواهد داد اما هدف 
آنها از بین مردم، انســجام داخلی است؛ دشمن قصد دارد 
دو گروه جامعه را به جان هم بیاندازد اما آنها ملت ایران را 
نمی‌شناسند. آنها با ۲ مشکل مواجه هستند؛ نخست اینکه 
ملت ایران هنگامی که کیان کشــور و هویت ملی به خطر 
می‌افتد، همبستگی پیدا می‌کند، لذا نمی‌توانند به سادگی در 
ملت ایران انشقاق ایجاد کنند. دوم اینکه نیروهای مسلح ما 
به شدت آماده هستند حتی آماده‌تر از جنگ گذشته و دشمن 

باید بداند که با شرایط به مراتب سخت‌تر مواجه است.
دبیر شــورای عالی امنیت ملی همبســتگی و انسجام ملی 
را کلید گشایش این مشکل دانســت و گفت: باید با مردم 
صحبت کنیم، روشــنگری و تلاش کنیم که این وضعیت 

در خیابان رخ ندهد چرا که طرفین فرزندان ایران هستند.
علی لاریجانی افزود: سرخط‌های اغتشاشگران شناسایی 
شده‌اند، برخی از آنها دستگیر شده‌اند و مابقی نیز دستگیر 
خواهند شــد. عده‌ای فریب خورده‌اند اما عــده‌ای نیز با 
آمادگی قبلــی ورود کرده‌اند، آنها ســاح‌های گرم وارد 
کرده‌اند و لذا کسانی نیستند که از خانه خود برای شعار دادن 
آمده‌اند، آنها با تمهیدات و سازماندهی آمده‌اند، می‌دانستند 

از کجا سلاح بگیرند، به کجا ببرند و چگونه توزیع کنند.
وی با تاکید بر اینکه دشــمن به دنبال ایجاد جنگ داخلی 
است تا زمینه دخالت خارجی را فراهم کند، تصریح کرد: 
آنها سلاح ساچمه‌ای و جنگی داشتند اما نتوانستند مراکز 
امنیتی ما را اشغال و خلع سلاح کنند چرا که نظامیان ما نیز 

آماده بودند.

 اعتراض مردم به این رفتارهای اقتصادی
 درست است

وی بیان کرد: دشمن با ایجاد بحران اجتماعی به دنبال بستن 

مسیرهای حل مشکلات اقتصادی است و این امری داخلی 
نیست؛ ممکن است در داخل با اعتراضاتی مواجه باشیم اما 
ایجاد ناامنی امری دیگر اســت و لذا باید با هوشیاری این 
مساله را پشت سر بگذاریم. اگر همبستگی ملی داشته باشیم 

و آگاه باشیم این بحران را نیز پشت سر خواهیم گذاشت.
دبیر شــورای عالی امنیت ملی گفت: بایــد زمینه را برای 
حضور مردم فراهــم کنیم، همانقدر کــه حضور مردم در 
عرصه سیاست کلید حل مشکلات سیاسی است در عرصه 
اقتصاد نیز هماهنگونه اســت، باید زمینه حضور مردم در 
عرصه اقتصاد را فراهم کنیــم و تا زمانی که مردم اقتصاد را 
در دست نگیرند، اقتصاد کشور تکان قوی نخواهد خورد، 
دولت و شــرکت‌های دولتی نمی‌تواننــد جایگزین مردم 
باشند و ما در این زمینه ضعف داریم. سیاست‌های اصل ۴۴ 
قانون اساسی نیز به درستی اجرا نشد و اعتراض مردم به این 
رفتارهای اقتصادی درست است، بخش‌های دولتی خود را 
عریض کرده‌اند و مجال حضور به مردم نمی‌دهند و نتیجه 

این امر نیز فساد دولتی است.

رشوه و فساد؛ عامل سرخوردگی جوانان و مردم/ 
نیاز به اصلاحات اساسی داریم

لاریجانی رشوه و فساد در ساختار دولتی را یکی از عامل 
ایجاد ســرخوردگی جوانان دانســت و تصریح کرد: باید 
بپذیریم که نیاز به اصلاحات اساســی داریم، پس از حل 
شدن این مســائل امنیتی نباید به خانه اول بازگردیم، مردم 
امیدی ندارند که اگر این مســائل امنیتی حل شــود، همه 
مشــکلات حل می‌شــود بلکه تصور می‌کنند مشکلات 
همچنان پابرجــا خواهد ماند. امــروز تحریم‌های داخلی 
مهم‌تر از تحریم خارجی است،‌ باید این بندها را از دست و 
پای مردم باز کنیم و به‌ آنها اجازه دهیم در اقتصاد مشارکت 

داشته باشند.

لاریجانی: اعتراض مردم به این رفتارهای اقتصادی درست است

اعتراض مردم را از عملیات شبه گروه‌های 
تروریستی شهری جدا می‌دانیم 

 »رشوه و فساد«عامل سرخوردگی جوانان و مردم - نیاز
 به اصلاحات اساسی داریم

   پولی مالی        

1- برابر رأی شماره 140460315504005649 مورخ 1404/08/12 هیأت اول/هیأت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
جلال فتح اللهی به شماره شناسنامه 1069 کد ملی 4500878033 فرزند روح الله در ششدانگ اعیان یک باب مغازه 
واقع در طبقه اول بدون قدرالسهم از عرصه با حق استفاده از مشاعات و مشترکات به مساحت 11/67 مترمربع پلاك شماره 
175 فرعی از 35/21 اصلی  واقع در حوزه ثبت ملك منطقه دو ايلام – 22 بهمن پاساژ قدس ،خریداری شده از روح اله 

فتح الهی و منتسب به مالکیت نصرت اله فتح الهی محرز گردید. 
2- برابر رأی شماره 140460315504005712  مورخ 1404/08/18 هیأت اول/هیأت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
جلال فتح اللهی به شماره شناسنامه 1069 کد ملی 4500878033 فرزند روح الله در ششدانگ اعیان یک باب مغازه 
واقع در طبقه اول بدون قدرالسهم از عرصه با حق استفاده از مشاعات و مشترکات در طبقه اول به مساحت 14/60 مترمربع 
پلاك شماره 176 فرعی از 35/21 اصلی  واقع در حوزه ثبت ملك منطقه دو ايلام – 22 بهمن پاساژ قدس ،خریداری شده 

از روح اله فتح الهی و منتسب به مالکیت نصرت اله فتح الهی محرز گردید. 
3- برابر رأی شــماره 140460315504005381 مورخ 1404/07/13 هیأت اول/هیــأت دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای احمد سعادت به شماره شناسنامه 4490152248 کد ملی 4490152248 فرزند یارمحمد در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 105/47 مترمربع پلاك شماره 69 فرعی از 1548 اصلی  واقع در حوزه ثبت ملك منطقه دو ايلام – 
بانبرز خیابان 15 خرداد کوچه شهادت ،خریداری شده از حسن عباسی و منتسب به مالکیت حسین ناظری محرز گردید. 
4-برابررای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۵۵۰۴۰۰۵۶۵۷مورخ۱۴۰۴/۰۸/۱۳هیات اول/هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
مریم رسولی فر به شــماره شناســنامه 4490252374 کد ملی 4490252374 فرزند محمد در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 141/53 مترمربع پلاك شماره 584 فرعی از 1623/42 اصلی  واقع در حوزه ثبت ملك منطقه دو 
ايلام – چهارراه بعثت جنب مسجد النبی ،خریداری شده از علی قاسمی و غیره و منتسب به مالکیت حجت اله خدری 

محرز گردید. 
5- برابر رأی شماره 140460315504005783 مورخ 1404/08/20 هیأت اول/هیأت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
سجاد رزاقی به شماره شناســنامه 581 کد ملی 4501103760 فرزند الماس در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
109/80 مترمربع پلاك شماره 373 فرعی از 1648 اصلی  واقع در حوزه ثبت ملك منطقه دو ايلام – ربابه کمالی کوچه 

بصیرت ،خریداری شده از شکوفه رزاقی  و منتسب به مالکیت علی و ابراهیم پاشاپوریان محرز گردید. 
6- برابر رأی شماره 140460315504005895 مورخ 1404/08/28 هیأت اول/هیأت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
نگین سلیمی به شماره شناسنامه 4490523394 کد ملی 4490523394 فرزند علی در ششدانگ یک باب ساختمان 
به مساحت 160/76 مترمربع پلاك شماره 375 فرعی از 1648 اصلی  واقع در حوزه ثبت ملك منطقه دو ايلام – ربابه 

کمالی کوچه بصیرت 5 ،خریداری شده از علی سلیمی و منتسب به مالکیت علی و ابراهیم پاشاپوریان محرز گردید. 
)قطعه نه چوار(

7- برابر رأی شماره 140460315504005596 مورخ 1404/08/07 هیأت اول/هیأت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
نامدار جعفری به شماره شناسنامه 1102 کد ملی 5819778928 فرزند کاکی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 199/33 مترمربع پلاك شماره 2343 فرعی از 1/129 اصلی  واقع در حوزه ثبت ملك منطقه دو ايلام – ضلع 
جنوب شرقی چغا سبز ،خریداری شده از وراث مرحوم غیدان جعفری و منتسب به مالکیت ابوالحسن خدارحمی محرز 

گردید.
8- برابر رأی شماره 140460315504005849 مورخ 1404/08/25 هیأت اول/هیأت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 

طلا نوروزی به شماره شناسنامه 179 کد ملی 4529807460 فرزند عبدالکریم در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
117/48 مترمربع پلاك شماره 2352 فرعی از 1/120 اصلی  واقع در حوزه ثبت ملك منطقه دو ايلام –چالسرا انتهای 

کوچه شهید میرزائی ،خریداری شده از شیرمحمدکوهزادی و منتسب به مالکیت فاطمه خنجری محرز گردید. 
9- برابر رأی شماره 140460315504005899 مورخ 1404/09/01 هیأت اول/هیأت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
خلیل نظری زاده به شماره شناسنامه 0 کد ملی 4520021057 فرزند ابراهیم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 418/02 مترمربع پلاك شماره 2355 فرعی از 1/129 اصلی  واقع در حوزه ثبت ملك منطقه دو ايلام –پشت 

دریاچه پارک کوثر ،خریداری شده از غلامحسین نادی و منتسب به مالکیت غلامحسین نادی محرز گردید. 
10- برابر رأی شماره 140460315504006084 مورخ 1404/09/16 هیأت اول/هیأت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
خلیل نظری زاده به شماره شناسنامه 0 کد ملی 4520021057 فرزند ابراهیم در ششدانگ یک باب ساختمان)محل 
انبار( به مساحت 682/89 مترمربع پلاك شماره 2362 فرعی از 1/129 اصلی  واقع در حوزه ثبت ملك منطقه دو ايلام 

–پشت دریاچه پارک کوثر ،خریداری شده از غلامحسین نادی و منتسب به مالکیت غلامحسین نادی محرز گردید. 
)قطعه سه بدره(

11- برابر رأی شماره 140460315504005938 مورخ 1404/09/04 هیأت اول/هیأت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
آدرین نوری به شماره شناسنامه 4490967179 کد ملی 4490967179 فرزند طالب در ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت 2000/33 مترمربع پلاك شماره 736 فرعی از 1و32/2 اصلی  واقع در حوزه ثبت ملك منطقه دو ايلام – روستای 

پاکل ،خریداری شده از طالب نوری و منتسب به مالکیت صیدمیرزا نوری محرز گردید. 
12- برابر رأی شــماره 140460315504005942 مورخ 1404/09/04 هیأت اول/هیأت دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای رایان نوری به شماره شناسنامه 4491200149 کد ملی 4491200149 فرزند طالب در ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت 1906/86 مترمربع پلاك شماره 737 فرعی از 1و32/2 اصلی  واقع در حوزه ثبت ملك منطقه دو ايلام – روستای 

پاکل ،خریداری شده از طالب نوری و منتسب به مالکیت صیدمیرزا نوری محرز گردید. 
13- برابر رأی شــماره 140460315504005181 مورخ 1404/06/30 هیأت اول/هیأت دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای صفر اکبری به شماره شناسنامه 475 کد ملی 5819887166 فرزند منصور در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
534/35 مترمربع پلاك شماره 1937 فرعی از 59 اصلی  واقع در حوزه ثبت ملك منطقه دو ايلام – سرطاف ،خریداری 

شده از جعفر میرزامرجانی و منتسب به مالکیت قنبر میرزامرجانی محرز گردید. 
14- برابر رأی شــماره 140460315504006109 مورخ 1404/09/04 هیأت اول/هیأت دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم هدیه عالمی به شماره شناسنامه 674 کد ملی 6349801466 فرزند ملک در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 714/17 مترمربع پلاك شماره 1994 فرعی از 59 اصلی  واقع در حوزه ثبت ملك منطقه دو ايلام – اراضی 

چشمه کبود ،خریداری شده از علی جوانمردی  و منتسب به مالکیت علی جوانمردی محرز گردید. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ی 15 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ظرف مدت دو ماه و در مورد آگهی های اصلاحی ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ انتشار اولین آگهی ، اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند ، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
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